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Till kultur- och bildningsnämnden  

   

 

 

Verksamhetsstöd 2019 Kultur- och 

bildningsnämnden 

 

Förslag till beslut 
Kultur och bildningsnämnden beslutar 

1. att fastställa verksamhetsstöden 2019 enligt underlag. 

 

 

Region Blekinges strategiska uppdrag är att främja, utveckla och göra kultur tillgänglig för alla i 

Blekinge. 

Region Blekinges kultur-och bildningsnämnd är ansvarig för fördelningen av medel och uppdrag 

till kultur-och fritidsverksamhet som regionen är delaktig i. 

Ansvaret omfattar bland annat bidrag till regionala institutioner, organisationer och föreningar. 

Kulturplanen för 2018-2020 beskriver riktlinjerna för hur kulturen i regionen ska utvecklas och 

bedrivas i Blekinge. Den utgör också underlag till Statens Kulturråd i de delar som ska ha statlig 

medfinansiering. 

För att kunna uppnå de nationella kulturpolitiska målen finns nationellt utpekade prioriterade 

områden som ska beaktas i allt utvecklingsarbete. Kulturrådets utgångspunkt är att ett kulturliv 

präglat av jämställdhet, mångfald och interkulturell utveckling bidrar till ökad kvalitet och 

tillgänglighet. Dessutom har Region Blekinge pekat ut regionalt prioriterade områden, Barn och 

Ungas tillgång till kultur, stärka det professionella kulturlivet och stärka den kulturella 

infrastrukturen. 

http://www.regionblekinge.se/
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Region Blekinges Kulturplan pekar dessutom ut tre prioriterade områden som ska driva 

utvecklingen av kulturen i Blekinge framåt, Bildkonst och form, Professionella kulturskapares 

villkor och Kulturpedagogisk kompetens. 

Det Regionala stödet räknades upp med 1,9 % drift och 2,9 personal, 49 058,2 Tkr.  

2018 års tilldelning av statligt stöd inom ramen för kultursamverkansmodellen (förordningen 

2010:2012) är 17 761 Tkr. (varav 450 Tkr är riktat stöd i syfte att öka utbudet och tillgängligheten 

till biblioteksverksamheten.) Statsbidragets uppräkning är cirka 1 %. 

Särskilt beslut har även fattats av Kulturrådet gällande fördelning av vissa statsbidrag till regional 

kulturverksamhet för förstärkning av scenkonsten. Detta syftar till ett fortsatt brett utbud av 

musik av hög kvalitet och god tillgänglighet till musikverksamheter i hela landet. Musik i Blekinge 

sökte 368 Tkr och blev beviljade 305 Tkr ifrån Kulturrådet. Avdelningen Musik i Blekinge har 

tilldelats 305 Tkr extra i statligt stöd enligt beslutet.  

Totalt statligt stöd 18 066 Tkr 

Institutioner inom samverkansmodellen föreslås räknas upp med 2,45 % 

Regionteatern Blekinge Kronoberg har enligt ägarsamrådet beslutats räknats upp med 2,45 % 

Idrottsstöd räknas upp med 1,9 % gällande det Regionala stödet. Folkbildningsstöd samt stöd till 

ungdomsorganisationer förblir oförändrat.  

Kulturföreningar med regional verksamhet (se bilaga 2) föreslås en uppräkning på 1,9 %. Vi 

saknar ansökningar om verksamhetsbidrag 2019 ifrån Blekinge Släktforskarförening och Jazz i 

Hällevik, totalt 75,4 Tkr. Dessa medel flyttas till övriga kulturstöd för att möjliggöra sökning av 

projektmedel. 

Ny förening som sökt verksamhetsbidrag för 2019 är Författarcentrum syd. De föreslås söka 

projektmedel och vidare kontakt med Biblioteksutveckling Blekinge Kronoberg för sina 

aktiviteter detta år. 

Besparingen på Kultur och bildning ligger på 6. Övriga kulturstöd och administration. 

 
 
Karlskrona enligt ovan 

 

 

 

Anna-Lena Cederström/regional 
utvecklingsdirektör 

Malena Sandgren/kulturchef 
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Bilaga 

 Bilaga 1_Fördelning av verksamhetsstöd 

 Bilaga 2_5 Fördelning av verksamhetsstöd - Kulturföreningar med regional verksamhet  
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